证券代码：000961      证券简称：中南建设      公告编号：2010-017

江苏中南建设集团股份有限公司

2009 年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏中南建设集团股份有限公司，2009 年度权益分派方案已获

2010 年 03 月 30 日召开的 2009 年度股东大会审议通过，现将权益分

派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司 2009 年度权益分派方案为：以公司现有总股本

778,559,484 股为基数， 以资本公积金向全体股东每 10股转增 5股。

分红前本公司总股本为 778,559,484 股，分红后总股本增至

1,167,839,226 股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2010 年 05 月 24 日，除权除息日

为：2010 年 05 月 25 日。

三、 权益分派对象

 本次分派对象为：2010 年 05 月 24 日下午深圳证券交易所收市

后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国

结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

1、本次所（转增）股于 2010 年 05 月 25 日直接记入股东证券账

户。

五、本次所（转增）的无限售条件流通股的起始交易日为 2010

年 05 月 25 日。

六、股份变动情况表

变动前股本 转增股本 变动后股本

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有 限 售 条

件股份
568,029,484 72.96 284,014,742 852,044,226 72.96

无 限 售 条

件股份
210,530,000 27.04 105,265,000 315,795,000 27.04

股份总数 778,559,484 100 389,279,742 1,167,839,226 100

七、本次实施（转增）股后，按新股本 1,167,839,226 股摊薄计

算，2009 年度，每股净收益为 0.593 元。

八、咨询机构

咨询地址：江苏省海门市常乐镇中南大厦 7层

咨询联系人：张伟

咨询电话：0513-82738286

传真电话：0513-82738796

九、备查文件

江苏中南建设集团股份有限公司 2009 年度股东大会决议及公告

特此公告

江苏中南建设集团股份有限公司

董 事 会

二○一○年五月十七日